

Čerpací stanice Holešov - elektromechanické zabezpečení, přenos alarmní SMS přímo na dozorovací PC							
Položka	Technická specifikace	TYP	ks (m)	Materiál		Montáž	
				cena/m.K.	celkem	cena/m.K.	celkem
A	GSM zabezpečení poklopů						
A.1	GSM komunikátor ve vysokém krytí	RS382L	3	6 000,00	18 000,00	1 500,00	4 500,00
A.2	Anténa GSN/UMTS Stick 180°	Penta Band 0dB	3	288,00	864,00	72,00	216,00
A.3	Uvedení do provozu , programování jednotky a zavedení do systému VaK		3	0,00	0,00	3 000,00	9 000,00
A.4	Zaškolení obsluhy		3	0,00	0,00	500,00	1 500,00
A.5	Montáž GSM modulu a koncového spínače do studny		3			1 500,00	4 500,00
A.6	Součinnost, zajištění dodávky, obchodní a technická činnost		3			5 000,00	15 000,00
A.7	Koncový spínač pro detekci otevření poklopu - IP67	XCKJ10541H29	7	380,00	2 660,00	380,00	2 660,00
A.8	Konstrukční ocel pro montáž dodávek (GSM modulu, koncového spínače - ocel profilová		40	24,00	960,00	6,00	240,00
A.9	SIM karta		4	240,00	960,00	60,00	240,00
B	Výkopy a kabelové trasy						
B.1	Kabelová trasa - Výkop pro propojení pokloповých čidel v oplocenkách a zavedení signálů z nich do GSM modulu		45	80,00	3 600,00	20,00	900,00
B.2	Kabelová trasa - Trubka tuhá - střední mechanická odolnost 750 N	4025HF	45	27,20	1 224,00	6,80	306,00
B.3	Kabelová chránička korugovaná DN 110mm		45	52,00	2 340,00	13,00	585,00
B.4	Další pomocný a instalační materiál		3	1 500,00	4 500,00	500,00	1 500,00
C	Software						
C.1	Softwarové úpravy SCADA dispečink - zavedení 3 ks alarmních signálů z oplocenek v ČS Holešov		3			2 000,00	6 000,00
C.2	Instalace GSM komunikátoru na dispečink a propojení do operátorského PC		0			2 000,00	0,00
E	Projektová dokumentace a technické práce						
E.1	Technické řešení, příprava a cenová nabídka		1			1 000,00	1 000,00
E.2	Dokumentace pro provádění stavby		1			2 000,00	2 000,00
E.3	Dokumentace skutečného provedení stavby		1			3 000,00	3 000,00

CELKEM bez DPH

35 108,00

53 147,00

88 255,00